

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE HABILITACIÓN DE TOMAS DE CORRIENTE EN LA CIUDAD JUDICIAL DE SANTO DOMINGO ESTE	No. Expediente:	CM-2023-175
Nombre del Oferente:	ADIVIG SRL	RNC/Cédula:	131927947
Fecha:	01 DE DICIEMBRE 2025	RPE:	83951

Lote Único	Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE HABILITACIÓN DE TOMAS DE CORRIENTE EN LA CIUDAD JUDICIAL DE SANTO DOMINGO ESTE									
	1	TUBOS EMT 2"X 10 PIES	N/A	UND	30	RD\$ 1.200.00	18%	RD\$ 216.00	RD\$ 1.416.00	RD\$ 42.480.00
	2	CODOS DE FÁBRICA EMT 2" (90°)	N/A	UND	8	RD\$ 350.00	18%	RD\$ 63.00	RD\$ 413.00	RD\$ 3.304.00
	3	CONECTORES, UNIONES Y ABRAZADERAS EMT 2"	N/A	LOTE	2	RD\$ 200.00	18%	RD\$ 36.00	RD\$ 236.00	RD\$ 472.00
	4	CAJA DE PASO 12"X12"X4" NEMA 1	N/A	UND	2	RD\$ 4.500.00	18%	RD\$ 810.00	RD\$ 5.310.00	RD\$ 10.620.00
	5	BUSHING DE PUESTA A TIERRA 2"	N/A	UND	4	RD\$ 200.00	18%	RD\$ 36.00	RD\$ 236.00	RD\$ 944.00
	6	LUGS Y ACCESORIOS DE PUESTA A TIERRA	N/A	LOTE	2	RD\$ 8.500.00	18%	RD\$ 1.530.00	RD\$ 10.030.00	RD\$ 20.060.00
	7	SOPORTERÍA TIPO HILTI, TARUGOS METÁLICOS Y ABRAZADERAS	N/A	LOTE	2	RD\$ 6.000.00	18%	RD\$ 1.080.00	RD\$ 7.080.00	RD\$ 14.160.00
	8	PANEL DE DISTRIBUCIÓN 125A, 8 ESPACIOS, 3Φ	N/A	UND	2	RD\$ 18.000.00	18%	RD\$ 3.240.00	RD\$ 21.240.00	RD\$ 42.480.00
	9	BREAKER ENCERRADO 115A 3P CON GABINETE	N/A	UND	2	RD\$ 35.000.00	18%	RD\$ 6.300.00	RD\$ 41.300.00	RD\$ 82.600.00
	10	CAJA 2X4" METÁLICA	N/A	UND	16	RD\$ 60.00	18%	RD\$ 10.80	RD\$ 70.80	RD\$ 1.132.80
	11	ARO/MARCO (MUD RING)	N/A	UND	16	RD\$ 50.00	18%	RD\$ 9.00	RD\$ 59.00	RD\$ 944.00
	12	PLACA CIEGA/FACEPLATE	N/A	UND	16	RD\$ 150.00	18%	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00	RD\$ 2.832.00
	13	RANURADO Y RESANE DE PARED (PIES LINEALES)	N/A	PIE	42.4	RD\$ 1.500.00	18%	RD\$ 270.00	RD\$ 1.770.00	RD\$ 75.048.00
	14	#2 AWG THHN CU (FASES L1/L2/L3)	N/A	PIE	858	RD\$ 150.00	18%	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00	RD\$ 151.866.00
	15	#4 AWG THHN CU (NEUTRO)	N/A	PIE	286	RD\$ 120.00	18%	RD\$ 21.60	RD\$ 141.60	RD\$ 40.497.60
	16	#6 AWG THHN CU (TIERRA)	N/A	PIE	286	RD\$ 80.00	18%	RD\$ 14.40	RD\$ 94.40	RD\$ 26.998.40
	17	#10 AWG THHN CU (4 CIRCUITOS FASE/NEUTRO/TIERRA)	N/A	PIE	3696	RD\$ 35.00	18%	RD\$ 6.30	RD\$ 41.30	RD\$ 152.644.80
	18	TUBOS EMT 3/4" (TRAMOS DE 10 PIES)	N/A	PIE	124	RD\$ 200.00	18%	RD\$ 36.00	RD\$ 236.00	RD\$ 29.264.00
	19	CONECTORES, UNIONES Y ABRAZADERAS EMT 3/4"	N/A	LOTE	2	RD\$ 35.00	18%	RD\$ 6.30	RD\$ 41.30	RD\$ 82.60

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE HABILITACIÓN DE TOMAS DE CORRIENTE EN LA CIUDAD JUDICIAL DE SANTO DOMINGO ESTE						No. Expediente:		CM-2023-175	
Nombre del Oferente:		ADIVIG SRL						RNC/Cédula:		131927947	
Fecha:		01 DE DICIEMBRE 2025						RPE:		83951	

Lote Único	Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
	20	BREAKERS 30A 1 POLO	N/A	UND	8	RD\$ 700.00	18%	RD\$ 126.00	RD\$ 826.00	RD\$ 6.608.00	
	21	TOMACORRIENTES NEMA 5-20R GRADO INDUSTRIAL	N/A	UND	16	RD\$ 700.00	18%	RD\$ 126.00	RD\$ 826.00	RD\$ 13.216.00	
	22	CAJAS DE PASO 8"X8"X4" NEMA 1	N/A	UND	8	RD\$ 900.00	18%	RD\$ 162.00	RD\$ 1.062.00	RD\$ 8.496.00	
	23	CONSUMIBLES (CINTAS, TORNILLOS, ETIQUETAS, SELLOS) 5%	N/A	UND	2	RD\$ 15.000.00	18%	RD\$ 2.700.00	RD\$ 17.700.00	RD\$ 35.400.00	
	24	RESANE Y PINTURA MUROS Y TECHOS DE YESO	N/A	LOTE	2	RD\$ 5.000.00	18%	RD\$ 900.00	RD\$ 5.900.00	RD\$ 11.800.00	
	25	ANDAMIOS Y SOPORTERIA GENERAL (BARRAS ROSCADAS, UNITRUFT, TUERCAS, ARANDELAS, HDI, TORNILOS, ANCLAJES, ETC.)	N/A	LOTE	1	RD\$ 12.000.00	18%	RD\$ 2.160.00	RD\$ 14.160.00	RD\$ 14.160.00	
	26	MANO DE OBRA	N/A	PA	1	RD\$ 631.396.98	18%	RD\$ 113.651.46	RD\$ 745.048.44	RD\$ 745.048.44	
SUBTOTAL									RD\$	1.299.286.98	
TOTAL ITBIS									RD\$	233.871.66	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)			UN MILLÓN QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO CON 64/100					VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1.533.158.64
ING. SERGIO OMAR RAMON CORNIELL 01/12/2025								Firma y Sello			